
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 1962                                                      Cremona, 2 marzo 2016 

 

        

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

VISTO il proprio decreto n. 5906 del 16/07/2015 e successive modifiche e integrazioni, con il 

quale sono state pubblicate le graduatorie definitive ad esaurimento del personale 
docente ed educativo di ogni ordine e grado valevoli per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTA la comunicazione del 29 febbraio 2016 con la quale l’aspirante BRAGA Alessandra 

(29/07/1983 CR), inserita nella graduatoria provinciale ad esaurimento – scuola 

infanzia - ai sensi dell’articolo 1 comma 1 del D.M. n. 53 del 14 giugno 2012, ha 

dichiarato di aver indicato erroneamente in istanze on-line come durata legale del 
corso abilitante il quadriennio 2006/2010 in luogo del periodo 2002/2006; 

VISTA  la Faq ministeriale n. 1429 che indica gli anni possibili per la durata legale dei corsi per 

la quarta fascia (inizio dal 2005/2006 al 2009/2010 – fine: dal 2008/2009 al 

2010/2011)  

DECRETA 

l’esclusione della docente BRAGA Alessandra (29/07/1983 CR) dalla GRADUATORIA 

PROVINCIALE DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA FASCIA 4ª.  

 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di quest’ufficio www.ustcremona.it . 

 

 

 

Il Dirigente reggente 

Francesca Bianchessi 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________ 

-A tutti gli ambiti territoriali del M. I. U. R. 

-Ai dirigenti scolastici di ogni ordine e grado della provincia 

-All’albo/sito internet  

-Alle OO.SS. territoriali comparto scuola 

 

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/
http://www.ustcremona.it/

